
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz § 10 ust. 2 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych,  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.  Plan wydatków po zmianach: 57.167.632,89 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 29.402.247,89 zł, 
2. Wydatki majątkowe 27.765.385,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 41D1FDA3-B365-4724-B7C4-C183D09E96B6. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 21/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 1.03.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 271 874,00 1 230,00 3 273 104,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 874,00 1 230,00 213 104,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 474,00 1 230,00 47 704,00

Zagospodarowanie placu przy ul. K.Wyszyńskiego z
przebudową zabytkowego arsenału na Centrum
Aktywizacji Lokalnej - wykonanie przyłączy
wodociągowych i części przyłączy kan. sanitarnej i
deszczowej

44 957,00 1 230,00 46 187,00

750 Administracja publiczna 5 889 917,00 0,00 5 889 917,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 669 790,00 0,00 4 669 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 800,00 -18 335,00 284 465,00

 302 800,00 -18 335,00 284 465,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 18 335,00 38 335,00

 20 000,00 18 335,00 38 335,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 752,00 0,00 322 752,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 156 605,00 -905,00 155 700,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 905,00 -905,00 0,00

 905,00 -905,00 0,00

75414 Obrona cywilna 7 100,00 2 905,00 10 005,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 4 805,00 5 405,00

 600,00 4 805,00 5 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -900,00 4 100,00

 5 000,00 -900,00 4 100,00

75495 Pozostała działalność 118 989,00 -2 000,00 116 989,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 260 940,00 -5 930,00 255 010,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 260 940,00 -5 930,00 255 010,00

4810 Rezerwy 260 940,00 -5 930,00 255 010,00

REZERWA OGÓLNA 216 998,00 -5 930,00 211 068,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 41D1FDA3-B365-4724-B7C4-C183D09E96B6. Podpisany Strona 2 z 3



852 Pomoc społeczna 3 813 929,46 4 700,00 3 818 629,46

85203 Ośrodki wsparcia 725 718,00 4 700,00 730 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 468,00 4 700,00 31 168,00

SENIOR+ DOBIEGNIEW 0,00 4 700,00 4 700,00

Razem: 57 167 632,89 0,00 57 167 632,89

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 41D1FDA3-B365-4724-B7C4-C183D09E96B6. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-03-09T08:50:19+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




